АНТИНАРКОТИЧЕСКАЯ
КОМИССИЯ

В ЗАБАЙКАЛЬСКОМ КРАЕ

Чайковского ул., д. 8, г. Чита, 672002
тел.: (302-2) 23-37-11, 35-18-27

факс: (302-2) 35-08-10
e-mail: balzhirovcg@e-zab.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На № _____ от ____2024г.

Заместителю
председателя Правительства

Забайкальского края - министру
развития гражданского общества,

муниципальных образований и
молодежной политики
Забайкальского края

Щербине Н.А.

Уважаемая Наталья Александровна!

Направляю Вам для ознакомления и исполнения в части касающейся
компетенции вашего ведомства Протокол № 1 заседания антинаркотической
комиссии в Забайкальском крае от 22 марта 2024 года.

Прошу Вас дать поручение взять на контроль исполнение п.п. 1.2., 3.3
Протокола АНК. Информацию о результатах исполнения проинформировать
аппарат антинаркотической комиссии в Забайкальском крае в определенные
сроки.

Так же прошу Вас дать поручение отделу пресс-службы и информации
Министерства развития гражданского общества, муниципальных образований и
молодежной политики Забайкальского края разместить на официальном сайте
Губернатора Забайкальского края Протокол АНК № 1 от 22 марта 2024 года и
Доклад о наркоситуации в Забайкальском крае в 2023 году.

Приложение: Протокол АНК на 7 л. в 1 экз.;

    Доклад о наркоситуации в  Забайкальском крае в 2023 году
    на 74 л. в 1 экз.

Руководитель
аппарата

[SIGNERSTAMP1]

          А.А.Антонов

Бальжиров Цырен Гурожапович
8 (3022) 35-18-27

mailto:balzhirovcg@e-zab.ru